
© 2016 INTELLECTUAL RESERVE, INC. VISOS TEISĖS SAUGOMOS.

NAUJASIS TESTAMENTAS. SEMINARIJOS MOKYTOJO VADOVĖLIS. 12 PAMOKA

„Kartais žmonės supranta, kad yra neteisinga teisti kitus bet kokiu būdu. Nors tai tiesa, jog neturite smerkti kitų ar 
neteisingai jų teisti, jums visą gyvenimą teks priiminėti sprendimus dėl idėjų, situacijų ir žmonių. […]

Sprendimas yra svarbus jūsų valios laisvės panaudojimas ir reikalauja didelio atidumo, ypač kai sprendžiate apie 
kitus žmones. Visuose savo sprendimuose turite vadovautis teisiais standartais. Atminkite, kad tik Dievas, kuris 
pažįsta kiekvieno širdį, gali priimti galutinius sprendimus dėl žmonių (žr. Apreiškimo 20:12; 3 Nefio 27:14; DS 
137:9). […]

Kiek tiktai galite, daugiau spręskite apie žmonių situacijas, negu apie pačius žmones. Kai tik įmanoma, susilaikykite 
nuo sprendimo, kol neturėsite adekvačių žinių apie faktus. Visada jautriai įsiklausykite į Šventąją Dvasią, kuri gali 
vadovauti jūsų sprendimams“ (Ištikimi tikėjimui. Evangelijos žinynas [2005 m.], p. 155–156).

„Kartais žmonės supranta, kad yra neteisinga teisti kitus bet kokiu būdu. Nors tai tiesa, jog neturite smerkti kitų ar 
neteisingai jų teisti, jums visą gyvenimą teks priiminėti sprendimus dėl idėjų, situacijų ir žmonių. […]

Sprendimas yra svarbus jūsų valios laisvės panaudojimas ir reikalauja didelio atidumo, ypač kai sprendžiate apie 
kitus žmones. Visuose savo sprendimuose turite vadovautis teisiais standartais. Atminkite, kad tik Dievas, kuris 
pažįsta kiekvieno širdį, gali priimti galutinius sprendimus dėl žmonių (žr. Apreiškimo 20:12; 3 Nefio 27:14; DS 
137:9). […]

Kiek tiktai galite, daugiau spręskite apie žmonių situacijas, negu apie pačius žmones. Kai tik įmanoma, susilaikykite 
nuo sprendimo, kol neturėsite adekvačių žinių apie faktus. Visada jautriai įsiklausykite į Šventąją Dvasią, kuri gali 
vadovauti jūsų sprendimams“ (Ištikimi tikėjimui. Evangelijos žinynas [2005 m.], p. 155–156).

„Kartais žmonės supranta, kad yra neteisinga teisti kitus bet kokiu būdu. Nors tai tiesa, jog neturite smerkti kitų ar 
neteisingai jų teisti, jums visą gyvenimą teks priiminėti sprendimus dėl idėjų, situacijų ir žmonių. […]

Sprendimas yra svarbus jūsų valios laisvės panaudojimas ir reikalauja didelio atidumo, ypač kai sprendžiate apie 
kitus žmones. Visuose savo sprendimuose turite vadovautis teisiais standartais. Atminkite, kad tik Dievas, kuris 
pažįsta kiekvieno širdį, gali priimti galutinius sprendimus dėl žmonių (žr. Apreiškimo 20:12; 3 Nefio 27:14; DS 
137:9). […]

Kiek tiktai galite, daugiau spręskite apie žmonių situacijas, negu apie pačius žmones. Kai tik įmanoma, susilaikykite 
nuo sprendimo, kol neturėsite adekvačių žinių apie faktus. Visada jautriai įsiklausykite į Šventąją Dvasią, kuri gali 
vadovauti jūsų sprendimams“ (Ištikimi tikėjimui. Evangelijos žinynas [2005 m.], p. 155–156).




